Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  06.10.2017                                         п. Балахта                                         № 11-89р

Об утверждении  плана нормотворческой деятельности
Балахтинского поселкового Совета депутатов
на II полугодие 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности нормотворческой деятельности Балахтинского поселкового Совета депутатов, руководствуясь статьями 23,  27 Устава поселка Балахта Балахтинский поселковый Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Балахтинского поселкового Совета депутатов на II полугодие 2017 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу поселка Балахта С.В.Антонова.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская Новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта  http:\\bdu.su.(balah.bdu.su).

Председатель Балахтинского
поселкового Совета депутатов                                                            В.С. Мезяев

Глава поселка Балахта                                                                        С.В.Антонов

Приложение
к решению поселкового Совета депутатов
 от 06.10.2017 № 11-89р

План
нормотворческой деятельности Балахтинского
поселкового Совета депутатов на II полугодие 2017 года

	№№
п/п
	Наименование проектов нормативных правовых актов, планируемых к принятию или изменению
	Срок рассмотрения и принятия
	Ответственные за подготовку проектов НПА

	1.
	Внесение изменений и дополнений в нормативные правовые акты администрации поселка Балахта
	В течение полугодия

	2.
	Утверждение Правил благоустройства территории муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края
	август
	Бундак А.Н.

	3.
	 Установление налога на имущество физических лиц
	октябрь
	Глухова Н.С.

	4.
	Передача осуществления части полномочий администрации поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края  администрации Балахтинского района по муниципальному жилищному контролю
	октябрь
	Глухова Н.С.

	5.
	Внесение изменений и дополнений в Устав поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края»
	В течение полугодия
	Цыганок Н.А.

	6.
	Утверждение персонального           состава административной комиссии   поселка Балахта
	октябрь
	Цыганок Н.А.

	7.
	Создание мест погребения

	октябрь
	Цыганок Н.А.

	8.
	Правила работы общественных кладбищ и порядок их содержания
	октябрь
	Цыганок Н.А

	9.
	Внесение изменений в бюджет поселка Балахта на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
	В течение полугодия
	Бальцер Д.С.

	10.
	О бюджете поселка Балахта на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
	декабрь
	Бальцер Д.С.